Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 37/2024 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 16 de julho de 2024.

PROGRAMA DE MONITORIA DE DISCIPLINAS PRÁTICAS

RESULTADO 1º FASE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Diretor Geral do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) -Campus
Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da seleção de
monitores para disciplinas prá?cas, nos termos do Edital nº 36/2024 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 11 de julho de 2024, e convoca para entrevista os candidatos
selecionados:

NOMENOME MATRÍCULAMATRÍCULA SITUAÇÃOSITUAÇÃO LOCALLOCAL
DIA EDIA E

HORÁRIOHORÁRIO

01
ANDRÉIA DOS SANTOS ALVES 2023212MNUD0037 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE TÉCNICO EM
GASTRONOMIA

17/07/2024

9H

02
ARTUR SULEIMANE DO
NASCIMENTO DA SILVA

2022112TGAS0134 DEFERIDA
COORDENAÇÃO
DE TÉCNICO EM
GASTRONOMIA

17/07/2024

9H10

03
DEIANE SOARES LIMA 2023112MGS0009 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE TÉCNICO EM
GASTRONOMIA

17/07/2024

9H15

04
EDUARDO LOPES DA SILVA 2022112TGAS0142 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE TÉCNICO EM
GASTRONOMIA

17/07/2024

9H20

05 INDEFERIDA
(NÃO

ATENDE AO

http://www.ifpi.edu.br/

ELIS REJANE RODRIGUES LIMA 2024112TGAS0033

ATENDE AO
CRITÉRIO
DO ITEM
4.1 b) DO
EDITAL)

06
ERIK EDUARDO PESSOA DOS

SANTOS
2021112TGAS0278 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE TÉCNICO EM
GASTRONOMIA

17/07/2024

9H25

07
EVELYN CRISTINE ALMEIDA DE

SOUSA
2022112TGAS0207 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE TÉCNICO EM
GASTRONOMIA

17/07/2024

9H30

08
FRANCISCO DAS CHAGAS

ROCHA CARDOSO
2022112TGAS0037 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE TÉCNICO EM
GASTRONOMIA

17/07/2024

9H35

09

GESIENE AUGUSTA DE
CARVALHO SILVA AGUIAR

INDEFERIDA
(NÃO

ATENDE AO
CRITÉRIO
DO ITEM
4.1  DO
EDITAL)

10
GUILHERME ARAÚJO DA SILVA

SOUSA
2023112TGAS0017 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE TÉCNICO EM
GASTRONOMIA

17/07/2024

9H45

11 IRLANE RAQUEL DE CARVALHO
XIMENES

2023212MPAN0022 DEFERIDA
COORDENAÇÃO
DE NUTRIÇÃO

18/07/2024

9H

12
JESICA LIMA OLIVEIRA 2023212MNUD0013 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE NUTRIÇÃO

18/07/2024

9H10

13
JOELMA NUNES SILVA 2022112TGAS0045 DEFERIDA

COORDENAÇÃO
DE NUTRIÇÃO

18/07/2024

9H15

14 LUMA ROSA FREITAS DE
CASTRO

2023212MNUD0004 DEFERIDA
COORDENAÇÃO
DE NUTRIÇÃO

18/07/2024

9H20

15
MAIANE DA SILVA OLIVEIRA 2023212MGAS0029 DEFERIDA

COGAE 18/07/2024

9H15

16 MARIA ALESSANDRA
MARINHO CAMPELO

2022112TGAS0193 DEFERIDA
COORDENAÇÃO
DE NUTRIÇÃO

18/07/2024

9H25

Código Verificador:
Código de Autenticação:

9H25

17 MARIA DA CRUZ BESERRA
AZEVEDO

2022112TGAS0240 DEFERIDA
COORDENAÇÃO
DE NUTRIÇÃO

18/07/2024

9H30

18 NATHALIA SANTANA BARROS
DE MORAES TRINDADE

2022212MNUD0307 DEFERIDA
COORDENAÇÃO
DE NUTRIÇÃO

18/07/2024

9H40

19 PAULO DIOGO ANDRADE DE
SOUSA

2023112TGAS0034 DEFERIDA
COGAE 18/07/2024

9H25

20
RAITON SILVA COSTA 2023212MNUD0018 DEFERIDA

COGAE 18/07/2024

9H30

21
RAYSSA MAGALHÃES SOUSA 2023212MNUD0015 DEFERIDA

COGAE 18/07/2024

9H40

22 SARA GABRIELLE DO
NASCIMENTO CHAVES

2023212MNUD0040 DEFERIDA
COGAE 18/07/2024

9H45

23

SÉRGIO RODRIGUES DE
MOURA NETO

20191GAST0227

INDEFERIDA
(NÃO

ATENDE AO
CRITÉRIO
DO ITEM
4.1  DO
EDITAL)

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 16/07/2024 18:06:41.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 16/07/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

275731
0fe5fe835b

	Documento assinado eletronicamente por: